

# TMN Hunting & Outdoor ApS

Søhusvej 2  
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 40 61 05 37

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. august 2022

---

Torben Møller Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TMN Hunting & Outdoor ApS Søhusvej 2 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 40 61 05 37
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Lemvig
<b>Direktion</b>	Torben Møller Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge jagt- og outdoorsartikler og hermed anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 113.013, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 134.118.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets underskud er stærkt påvirket af myndighedernes nye it-system for registrering af våben, som kom den 18. januar 2022. Systemet var fuldt af fejl, og i praksis kunne jægerne ikke få deres tilladelser fornyet. Dette har betydet et stort fald i salg af våben og diverse tilbehør i forbindelse med våbenhandler. Herudover har krigen i Ukraine yderligere bremset salget.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>711.273</b>	<b>1.140.787</b>
Personaleomkostninger	1	-783.596	-736.336
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-72.323</b>	<b>404.451</b>
Afskrivninger		-49.901	-31.029
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-122.224</b>	<b>373.422</b>
Finansielle omkostninger		-22.186	-14.053
<b>Resultat før skat</b>		<b>-144.410</b>	<b>359.369</b>
Skat af årets resultat		31.397	-80.288
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.013</b>	<b>279.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	113.000
Ekstraordinært udbytte		0	110.600
Overført resultat		-113.013	55.481
		<b>-113.013</b>	<b>279.081</b>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		64.358	85.811
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>64.358</b>	<b>85.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.358</b>	<b>85.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.656.023	1.141.745
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.656.023</b>	<b>1.141.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.373	304.905
Udskudt skatteaktiv		12.519	0
Selskabsskat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		61.250	17.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>315.142</b>	<b>322.405</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.971.165</b>	<b>1.464.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.035.523</b>	<b>1.549.961</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		19.498	19.498
Overført resultat		74.620	187.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>134.118</b>	<b>360.131</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	18.878
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>18.878</b>
Selskabsskat		0	85.008
Anden gæld		67.995	181.319
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>67.995</b>	<b>266.327</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	175.667	0
Kreditinstitutter		573.017	168.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		787.867	357.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.171	0
Selskabsskat		0	38.500
Anden gæld		282.688	340.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.833.410</b>	<b>904.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.901.405</b>	<b>1.170.952</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.035.523</b>	<b>1.549.961</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	19.498	187.633	113.000	360.131
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	0	-113.013	0	-113.013
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>19.498</b>	<b>74.620</b>	<b>0</b>	<b>134.118</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	764.623	723.207
Andre omkostninger til social sikring	18.973	13.129
	<u>783.596</u>	<u>736.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	266.327	85.008	85.008	0
Anden gæld	0	158.654	90.659	0
	<u>266.327</u>	<u>243.662</u>	<u>175.667</u>	<u>0</u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3,5, i alt t.kr 147.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et virksomhedspant på t.kr. 800. Pantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 1.956.